

Årsredovisning
för
Västsupport AB
559404-6889

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Lena Edvardsson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Västsupport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Västsupport AB ägs av 12 sparbanker i Västra Sverige och tillhandahåller tjänster inom riskkontroll, compliance och dataskydd till bolagets ägare. Västsupport AB har sitt säte i Borås kommun.

Västsupport är verksam inom ägarbankernas verksamhetsområde, inom Halland, Västergötland, Bohuslän, Dalsland och Värmland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	11 583	6 642
Resultat efter finansiella poster	796	489
Soliditet (%)	14,9	14,8

Nettoomsättningen för Västsupport AB har ökat med 74 % jämfört med föregående år. 2024 var bolagets andra verksamhetsår. Under 2023 började Västsupport arbeta med hälften av ägarbankerna och har sedan 1 januari 2024 löpande utökat verksamheten mot övriga ägarbanker. Sedan 1 juli 2024 arbetar Västsupport med samtliga 12 ägarbanker. Under året har det tillkommit fler medarbetare för att kunna möta det ökade behovet.

Under 2025 kommer Västsupport AB att anställa ytterligare två medarbetare för att kunna höja kvaliteten i leveransen mot sparbankerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	0	371 423	971 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		371 423	-371 423	0
Årets resultat			576 053	576 053
Belopp vid årets utgång	600 000	371 423	576 053	1 547 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 423
årets vinst	576 053
	947 476
disponeras så att i ny räkning överföres	947 476
	947 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-07
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 582 596

6 641 702

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 582 596

6 641 702

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-917 161

-1 994 037

Personalkostnader

2

-9 748 554

-4 105 020

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-120 208

-54 075

Summa rörelsekostnader

-10 785 923

-6 153 132

Rörelseresultat

796 673

488 570

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

251

335

Räntekostnader och liknande resultatposter

-600

-34

Summa finansiella poster

-349

301

Resultat efter finansiella poster

796 324

488 871

Resultat före skatt

796 324

488 871

Skatter

Skatt på årets resultat

-220 271

-117 448

Årets resultat

576 053

371 423

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

426 749

546 957

Summa materiella anläggningstillgångar

426 749

546 957

Summa anläggningstillgångar

426 749

546 957

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 091 018

1 125 907

Övriga fordringar

1 341

215

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

230 678

145 505

Summa kortfristiga fordringar

2 323 037

1 271 627

Kassa och bank

Kassa och bank

7 618 614

4 740 161

Summa kassa och bank

7 618 614

4 740 161

Summa omsättningstillgångar

9 941 651

6 011 788

SUMMA TILLGÅNGAR

10 368 400

6 558 745

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 423	0
Årets resultat		576 053	371 423
Summa fritt eget kapital		947 476	371 423
Summa eget kapital		1 547 476	971 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 948	310 569
Skatteskulder		697 096	192 580
Övriga skulder		477 192	490 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 442 688	4 593 209
Summa kortfristiga skulder		8 820 924	5 587 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 368 400	6 558 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-07 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	601 032	0
Inköp	0	601 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	601 032	601 032
Ingående avskrivningar	-54 075	0
Årets avskrivningar	-120 208	-54 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 283	-54 075
Utgående redovisat värde	426 749	546 957

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna-Lena Edvardsson
Anna-Lena Edvardsson
Ordförande
2025-03-17

Fredrik Björkman
Fredrik Björkman
2025-03-17

Sara Molin-Renström
Sara Molin-Renström
2025-03-17

Melker Ström
Melker Ström
2025-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
